
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 73
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 29 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9731
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Fortuna
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3871 Lista definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos para cubrir 4 plazas de Agente de
Policía Local.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Se hace público que esta Alcaldía, por Resolución
de 10 de marzo de 2006, ha dispuesto lo siguiente:

«Visto el procedimiento tramitado para la provisión
en propiedad de cuatro plazas de Agente de Policía Lo-
cal, vacantes en la plantilla de personal funcionario de
este Ayuntamiento y habida cuenta que por Resolución
de 6 de febrero de 2006, publicada en el «Boletín Oficial
de la Región de Murcia» n.º 36 de 13 de febrero de
2006, se declaró aprobada provisionalmente la lista de
aspirantes admitidos y excluidos al procedimiento se-
lectivo de referencia,  concediendo un plazo de recla-
maciones de diez días hábiles,  esta Alcaldía,

RESUELVE:
1.º- Declarar aprobada definitivamente la lista de

aspirantes admitidos y excluidos al procedimiento se-
lectivo de referencia, cuyas bases fueron publicadas en
el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» de 19 de no-
viembre de 2005 y la convocatoria en el «Boletín Oficial
del Estado» de 7 de diciembre de 2005.

2.º- A la lista de admitidos publicada en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia» n.º 36 de 13 de febrero
de 2006, se añaden los siguientes aspirantes, que
quedan igualmente admitidos, por haber subsanado en
tiempo y forma la causa de exclusión:

Lista de excluidos por no efectuar el ingreso co-
rrespondiente a los derechos de examen y que ahora
resultan admitidos:

Apellidos y nombre D.N.I.
Abellán Ibáñez, Alfonso 23027536
Bravo Hernández, M.ª Rosario 48401000
Cerezo Carrillo, Mariano José 48504294
Díaz Nicolás, Fernando 48499264
López García, José María 48479024
María Dolores Corral, Sergio 23010672
Martínez Fernández, David 77706759
Muñoz Mondéjar, José Francisco 48397551
Pina Garijo, María Carmen 48480586
Sánchez Velázquez, Carlos Antonio 23269546
Lista de excluidos por no firmar la solicitud y que

ahora resultan admitidos:

Apellidos y nombre D.N.I.
Antón Otón, David 23024132
Cuesta Expósito, Alfonso 50743674
García Vera, Francisco 23012549
Ros Soto, Pedro Antonio 23019477

3.º- Al no haber subsanado la causa de exclusión,
quedan definitivamente excluidos del procedimiento se-
lectivo los siguientes aspirantes:

Lista definitiva de excluidos por no efectuar el in-
greso correspondiente a los derechos de examen:

Apellidos y nombre D.N.I
Barqueros Martínez, David 23041952

Caparrós García, José Carlos 23012956

Cegarra Leiva, Sergio 23001340

Franco Corbalán, Marco A. 48397808

Gómez Rodríguez, Jorge L. 23022992

Iravedra Guirao, Raúl 48521298

Lorenzo Ortega, Ildefonso 20820200

Méndez Gimeno, Cecilio 23047366

Rivas García, Angel 23016116

Soto Torres, Francisco 23015445
4.º- Contra la presente Resolución, que pone fin a

la vía administrativa, podrán los interesados interponer,
sin perjuicio de cualquier otro que estime conveniente,
recurso potestativo de reposición ante la Alcaldía, en el
plazo de un mes o, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante el órgano jurisdiccional competente,
en el plazo de dos meses.

Fortuna, 10 de marzo de 2006.—El Alcalde-Presi-
dente, Matías Carrillo Moreno.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Fortuna
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3872 Resolución de caducidad de inscripciones
padronales de extranjeros no comunitarios.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Se hace público que, por Decreto de 27 de febrero
de 2006, he dispuesto lo siguiente:

En uso de las facultades que me confiere el artículo
21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Ba-
ses del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en la Re-
solución de 28 de  abril de 2005, de la Presidencia del Insti-
tuto Nacional de Estadística y del Director General de
Cooperación Local, por la que se dictan instrucciones técni-
cas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acor-
dar la caducidad de las inscripciones padronales de los ex-
tranjeros no comunitarios sin autorización de residencia
permanente que no sean renovadas cada dos años y en la
Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Na-
cional de Estadística y del Director General de Cooperación
Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los
Ayuntamientos sobre la gestión y revisión del Padrón Muni-
cipal y habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o
no habiendo acudido los interesados a formalizar su reno-
vación en la inscripción padronal



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9732
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 29 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 73
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

He resuelto:
Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado el  22/12/05  y por tanto se acuerda su BAJA

en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en lo dispuesto en la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Región.

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia
AADEL *  , HAMID 01/01/1979 L371209 00000000
ABED *  , YOUSAF 29/05/2003 00000000000000000000 00000000
ABUIN *  , M. EUGENIA 29/05/1957 13098884 00000000
ADAMOV *  , MYKOLA 08/12/1979 AH700072 00000000
AFTANAS *  , HALYNA 23/06/1976 00000000
AIT BELAID *  , EL MAHFOUD 01/01/1979 K758413 00000000
ALCIVAR *GONZALEZ  , BENITO JULIO 29/04/1971 SL46679 00000000
ALCIVAR *SACA  , ERIKA KAROLINA 03/02/1991 0924357593 00000000
ALCIVAR *SACA  , LAURA DAYANA 02/03/2001 SP42644 00000000
ALCIVAR *SACA  , VANIA LISSETH 27/03/1991 0924357585 00000000
ALLEM *  , HADJ 01/06/1970 00000000000000000000 X02808826 C
ALVAREZ *MENDEZ  , BEKY KATHERINE 28/03/1977 91861552 00000000
ANDRUNYSHYN *  , MYKHAILO 28/07/1967 AT801736 00000000
BARBA *MELGAR  , MADELEY 21/07/1991 SC6219974 00000000
BARBA *MELGAR  , MARIM 25/01/1989 SC6219978 00000000
BARBA *MELGAR  , OSCAR 02/09/1996 SC6219973 00000000
BELAKDAR *  , RABAH 22/01/1967 00000000000000000000 X01469076 C
BELHAJ *  , AISSA 01/01/1966 H995249 00000000
BELKACEN *  , KRIER 15/12/1970 5350801 00000000
BENSAIDI *  , AMAL 24/02/2003 00000000000000000000 00000000
BENSAIDI *  , MOHAMED 07/07/1989 N772210 00000000
BENSAIDI *MESSAOUDI  , HICHAM 26/07/1997 00000000000000000000 00000000
BENSAIDI *MESSAOUDI  , SANA 26/11/1999 00000000000000000000 00000000
BERHAM *  , RAHAL 01/01/1968 K942152 00000000
BILINKIN *  , VITALIY 11/08/1978 AT274621 00000000
BOUDA *  , EL MAHJOUB 01/01/1976 K691320 00000000
BOULMANE *  , AZEDDINE 24/08/1978 N113218 00000000
BRANDLI *  , ERNST REINHARD 09/01/1938 0599902 00000000
BRANDLI *  , SUSANA 04/09/1955 0599901 00000000
BUCHARNIKOVA *  , OXANA 15/12/1973 2797891 00000000
CABRERA *BENAVIDES  , LUIS GABRIEL 30/03/1975 CC16861676 00000000
CACERES *GONZALEZ  , MARTHA 12/10/1976 4580738 00000000
CARRION *CASTRO  , FANNY PATRICIA 01/02/1979 SQ50621 00000000
CARVALHO *ECHEVARRI  , LUZ ADRIANA 23/03/1973 CC39211039 00000000
CASTILLO *CASTILLO  , EDER CLEMENTE 20/05/1964 CC16857186 00000000
CHAUX *MUÑOZ  , ADRIANA 07/02/1980 CC31445536 00000000
CHICA *OSORIO  , M. CARINA 04/12/1958 CC24576077 00000000
CHOLOVICHOK *  , HALYNA 13/05/1976 AM782051 00000000
CHOLOVICHOK *  , VOLODYMYR 08/10/1974 AM780723 00000000
CHOUKRI *  , SALACHI 01/01/1970 G313325 00000000
DA SILVA *LAMIN  , CLAUDIA 24/05/1969 CK278173 00000000
DELGADO *CHICA  , JAIME ALEXANDE 06/12/1976 CC94516461 00000000
DELGADO *PEREZ  , ODALINDA MANUE 11/01/1986 SL47235 00000000
DIRANE *  , EL MOSTAFA 01/01/1960 G821639 00000000
DIRANE *  , RACHID 01/01/1980 L311243 00000000
DRIBZANE *  , MHAMED 03/06/1971 21290086 00000000
DYACHUK *  , VITALIY 24/01/1976 AT433834 00000000
EL AMANI *  , ABDELLATIF 01/01/1962 L571929 00000000
EL BACHIRI *  , NOUREDDINE 30/03/1969 00000000000000000000 X02700314 E
EL BAKRAOUY *  , AHMED 03/03/1979 00000000000000000000 X03504051 R
EL GATRANI *  , HAMID 14/02/1983 M0963815 00000000
EL GHOUZLANI *  , AHMED 01/01/1970 00000000000000000000 X02772174 F



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 73
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 29 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 9733
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia
EL HABIB *  , HAMDAME 30/06/1966 00000000000000000000 X03708418 J
EL HAZOTI *  , ABDELAZIZ 01/01/1960 X 03556701 G
EL MAHFOUD *  , CHAKIR 01/01/1982 M037141 00000000
EL MEKNASSI *  , RACHID 01/08/1978 00000000000000000000 X03447845 F
EL MOUFTAKIR *  , ABDELKRIM 06/06/1966 K634896 00000000
EL MOUFTAKIR *  , BRAHIM 20/11/1972 N810788 00000000
EL OUAZRHANI *  , HAMED 01/01/1932 L793855 00000000
EL OUAZRHANI *  , KARIMA 06/08/1973 00000000000000000000 X03307114 J

 ENNAG *  , HAFIDA 01/01/1968 L630591 00000000
ESSADR *  , MOHAMMED 20/12/1966 L330436 00000000
ETTAQU *  , ABDESLAM 01/01/1974 L983418 00000000
FERNANDEZ *ROJAS  , DIANA CAROLINA 28/03/1980 CC52768286 00000000
GALLARDO *ALVAREZ  , SANDRA MAGDALE 17/11/1978 SO81602 00000000
GALLEGO *GARCIA  , ALEXANDRA 12/07/1976 X 06027829
GAMBOA *BENAVIDES  , JHONATAN GERAR 16/05/1984 RN8969561 00000000
GHARID *  , NOJIA 01/01/1968 M635127 00000000
GIARRUSSO *  , JUAN SEBASTIAN 13/01/1959 13394010N 00000000
GUTIERREZ *GOMEZ  , NERVEDY 14/11/1972 CC94367503 00000000
GUTIERREZ *PATIÑO  , JEIDI YESENIA 29/12/2002 00000000000000000000 00000000
GUTIERREZ *VARON  , NOLBEDY 25/06/1977 CC94393483 00000000
HADAMI *  , MOHAMED 20/12/1980 L262769 00000000
HALAHUS *  , OKSANA 27/11/1977 AH704937 00000000
HAMDAOUI *CHAOUKAR  , KAOUTAR 14/11/2003 00000000
HAMDOUNI *  , FATNA 17/02/1930 L991928 00000000
HAOUARI *  , SID AHMED 05/02/1979 1329595 00000000
HILMI *  , ABDELMAJID 10/05/1981 L786898 00000000
HODOVANYY *  , VASYL 07/01/1978 790414AT 00000000
IDANE *  , SAID 01/01/1977 K580631 00000000
KALICHUK *  , IRYNA 03/08/1979 AK346691 00000000
KENNICHE *  , BRAHIM 27/07/1969 00000000000000000000 X04297242 Z
KRAVCHUK *  , SERHIY 04/03/1968 AH984177 00000000
KULAPIN *  , MIKHAIL 12/12/1980 5112221 00000000
LAAROUFI *  , SAID 20/09/1975 X 04211093
LANDAZURI *CHICA  , EDILSON ESTIVE 05/05/1994 RN22127423 00000000
LIALI *  , SALAH 01/01/1974 L983803 00000000
LONDOÑO *RENDON  , DORA INES 07/09/1971 CC29756865 00000000
LONDOÑO *RENDON  , M. ELENA 25/02/1967 CC29756566 00000000
LOPEZ *LONDOÑO  , JOHANNA 14/07/1988 RN11909296 00000000
LORAS *MENACHO  , MIGUEL ANGEL 16/02/1978 00000000000000000000 00000000
MARDI *  , MHAMED 01/01/1966 L223674 00000000
MARIN *OSORIO  , JORGE ALIDER 02/05/1976 CC9790123 00000000
MARTINEZ *ASTUDILLO  , JUAN CARLOS 22/03/1961 CC16670039 00000000
MEKNASSI *  , ABDELHAK 01/01/1975 X 03081128 W
MESSAHEL *  , ASMA 16/03/1983 3042212 00000000
MIKHAEL *  , SHARIF 29/04/1952 BC103481 00000000
MOUSTAGE *  , FATIMA 01/01/1959 00000000000000000000 X01677598 R
NAUMENKO *  , OLHA 14/06/1956 AH736880 00000000
NECULA *  , GEORGETA 11/08/1980 06896063 00000000
OCHOA *  , MARISELA 22/08/1977 CC32227536 00000000
OROZCO *VARGAS  , LUZ 01/09/1973 CC657747 00000000
ORTIZ *MERCADO  , HERBERT 22/08/1972 3914126 00000000
OSTAPENKO *  , TETYANA 06/12/1961 AM650549 00000000
OUIS *  , BOUZIRI 11/07/1963 00000000000000000000 X01387105 K
PARDO *SARANGO  , MAYRA DEL CISN 06/10/1981 SM75371 00000000
PAREDES *VILLALVA  , DIOMEDES FRANK 10/03/1982 SN73160 00000000
PATIÑO *MONSALVE  , MARLIN YECENIA 18/12/1978 CC24720493 00000000
PEDRAZA *VARGAS  , CLAUDIA 30/01/1980 5381174 00000000



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 9734
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 29 de marzo de 2006
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 73
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia
PUSTOVIT *  , IVAN 01/09/1953 AC675934 00000000
RABYA *  , MUSTAPHA 01/01/1973 L572738 00000000
RAJI *  , MOHAMED 01/01/1965 G313335 00000000
RAZIK *  , ABDERRAHMAN 19/09/1969 H034472 00000000
RIBERA *ZABALA  , ADRIAN 27/05/1974 3939998 00000000
ROBALINO *QUINDE  , JOHANNA MERCED 23/06/1980 921932455 00000000
RODRIGUEZ *CASTILLO  , EVER ARNULFO 14/12/1974 CC79710850 00000000
RODRIGUEZ *MOSQUERA  , LIZETH 30/07/1977 CC38889039 00000000
ROJAS *FEIJOO  , PAULA ANDREA 15/12/1976 CC66727518 00000000
RYAHI *  , KHALID 13/07/1977 00000000000000000000 X03863789 L
SABBAR *  , HAMID 04/02/1974 K416645 00000000
SABBRI *  , NORDDINE 08/10/1983 M155995 00000000
SACA *GUZMAN  , LAURA MARIA 01/03/1971 SP42645 00000000
SACA *SACA  , CHARLES LENIN 23/03/1994 SN44938 00000000
SACA *SACA  , STEVEN ALFONSO 16/01/1996 SN44939 00000000
SACA *TIGRE  , ROSA ELVIRA 09/08/1970 SJ18504 00000000
SAHRI *  , SAID 05/11/1979 00000000000000000000 X03817786 Q
SALAHAOUI *  , AHMED 27/04/1979 00000000000000000000 00000000
SALAZAR *CHAVEZ  , MELFI 31/12/1954 SC2948203 00000000
SALHAOUI *  , MAHJOUB 26/03/1982 N642802 00000000
SAMIH *  , CHERKAOUI 15/05/1980 L0350979 00000000
SAMIH *  , NAIMA 01/01/1975 L502390 00000000
SANCHEZ *RIVERA  , MIGUEL ANTONIO 16/09/1963 X 02906351
SATAUFFER *  , VIOLA CORNELIA 14/04/1995 00000000000000000000 00000000
SELLOUANE *  , CAOUTAR 27/11/1985 M951004 00000000
SELLOUANE *  , HAMED 19/10/1984 N054576 00000000
SOURI *  , SABAH 02/07/1980 L432589 00000000
STADNYK *  , ANDRIY 06/11/1980 AM967497 00000000
STAUFFER *  , BARBARA 17/01/1961 00000000000000000000 X00234397 G
TAHIRI *  , MOHAMED 01/01/1973 L041354 00000000
TAHIRI *  , RAHAL 01/01/1977 00000000000000000000 X04245577 F
TOUAIZI *  , NOUREDDINE 01/12/1977 00000000000000000000 X04311907 M
TOUAIZI *  , RACHID 01/01/1975 00000000000000000000 X03347855 K
TREMBACH *  , MYKOLA 16/12/1964 AE90330 00000000
TREMBACH *  , OLHA 27/07/1969 AT791068 00000000
URYANSKAYA *  , TATIANA 10/05/1978 0137370 00000000
VALENCIA *VANEGAS  , JORGE 30/06/1976 CC94391643 00000000
VASQUEZ *SANCHEZ  , CARLOS JOSELIT 01/11/1976 SH83680 00000000
ZABALA *  , MARINEY 01/08/1959 2848085SC 00000000
ZAIDOUME *  , MOHAMED 01/01/1965 00000000000000000000 X03331716 M
ZATORSKYY *  , GENNADIY 23/07/1974 AE197015 00000000
ZHEZHNYAVSKA *  , LILYA 09/10/1974 AH754825 00000000
ZHUCHENKO *  , SERHIY 20/01/1978 00000000000000000000 X04263452 B
ZOUHAIR *  , HATIM 12/01/2002 00000000000000000000 00000000

Fortuna, 7 de marzo de 2006.—El Alcalde-Presidente, Matías Carrillo Moreno.
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Fortuna
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3911 Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la tasa de licencia de
apertura de establecimientos.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Transcurrido el plazo de exposición al público del acuerdo de aprobación provisional de la modificación de la Orde-
nanza Fiscal Reguladora de la Tasa por la realización de la actividad administrativa de licencia de apertura de estableci-
mientos, publicado en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» de 13 de febrero de 2006, sin que se haya presentado


